
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

Код ЄДРПОУ 43684645

Н А К А З
12.06 .2025 м. Кривий Ріг № 1 3 1

Про внесення змін до наказу 
«Про затвердження складу 
Науково-методичної ради 
Державного університету 
економіки і технологій на 
2024-2025 навчальний рік» 
від 14.08.2024р. №131

В зв’язку з кадровими змінами, відповідно до частини 2 та частини 3 статті 38 
Закону України «Про вищу освіту», п. 5.13 Статуту Державного університету 
економіки і технологій, п.п. 3.1, 3.2 Положення про Науково-методичну раду 
Державного університету економіки і технологій (далі -  Університет),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити наступний склад Науково-методичної ради Державного 
університету економіки і технологій на 2024-2025 навчальний рік:

1) Голова - Валентин ОРЛОВ, перший проректор;
2) заступник Голови -  Руслан ДУТЧАК, в.о. директора навчально- 

наукового юридичного інституту;
3) секретар -  Наталія СЕРГЄЄВА, завідувач Центру ліцензування та 

акредитації.
Члени науково-методичної ради за посадами:

4) в.о. директора навчально-наукового технологічного інституту:
Наталія СУСЛО;

5) в.о. директора навчально-наукового інституту економіки та бізнес- 
освіти:

Олег ПОДКОПАЄВ;
6) в.о. декана факультету інформаційних технологій:

Анатолій СУПРУН;
7) в.о. директора інституту управління та лідерства:

Катерина СЛЮСАРЕНКО;
8) начальник юридичного відділу:

Олена СЛІСАРЕНКО;
9) заступник головного бухгалтера:

Олена ТЮГАНОВА;



10) завідувач Центру студентських комунікацій:
Катерина ЛОЗІВЕЦЬ;

11) голова Ради студентського самоврядування:
Олексій СТАРОВІРЕЦЬ,;

Представники кафедр:
12) Дмитро ПОПОЛОВ, доцент кафедри інжинірингу з галузевого 

машинобудування навчально-наукового технологічного інституту;
13) Олена НЄІЗВЄСТНА, в.о. завідувача кафедри фінансів і 

бухгалтерського обліку навчально-наукового інституту економіки та 
бізнес-освіти;

14) Ольга СМИРНА, доцент кафедри фінансів і бухгалтерського 
обліку навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти;

15) Ірина ЄГОРОВА, доцент кафедри міжнародних відносин 
навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти

16) Вікторія РАДЬКО, завідувач кафедри економіки та цифрового 
бізнесу навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти;

17) Дар’я КАССІМ, завідувач кафедри металургійних технологій 
навчально- наукового технологічного інституту;

18) Катерина ШМЕЛЬЦЕР, завідувач кафедри хімічних технологій та 
інженерії навчально наукового технологічного інституту;

19) Валентина ХОЦКІНА, доцент кафедри інформатики і прикладного 
програмного забезпечення факультету інформаційних технологій;

20) Людмила ШОКОТЬКО, асистент кафедри економіки та цифрового 
бізнесу навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти;

21) Оксана ТЕЛИЧКО, завідувач кафедри права навчально-наукового 
юридичного інституту;

22) Кіра ВИШНЕВСЬКА, доцент кафедри міжнародних відносин 
навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти;

23) Тетяна ПЕТРІШИНА, доцент кафедри управління бізнесом 
навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти;

24) Ірина МАКСИМОВА, завідувач кафедри міжнародних відносин 
навчально-наукового інституту економіки та бізнес-освіти;

25) Марина ВОЛІКОВА, доцент кафедри соціально-гуманітарних 
наук навчально-наукового юридичного інституту.

26) Єлизавета ДАВОЯН, завідувач кафедри психології навчально- 
наукового юридичного інституту;
Здобувані вищої освіти:

27) Мирослав ЯНЧЕНКО, здобувач вищої освіти факультету 
інформаційних технологій, група ІПЗ -23;

28) Марія ЧЕТВЕРИК, здобувач вищої освіти, навчально- 
економічного інституту економіки та бізнес-освіти, групи МАР -24;

29) Ольга ХОМИЧ, здобувач вищої освіти, навчально-наукового 
юридичного інституту, групи ПС-23-2.
Представники відокремлених структурних підрозділів:



30) Якушкіна Кристина Анатоліївна, заступник директора 
з навчально-методичної роботи ВСП «Технологічний фаховий коледж 
Державного университету економіки і технологій»;

3 1) Штанденко Любов Євгенівна, в.о. заступника з навчальної роботи 
ВСП «Криворізький фаховий коледж Державного университету 
економіки і технологій»

2. Відділу кадрів (О. ГОРОБЄЙ) ознайомити вищезазначених працівників з 
даним наказом під підпис.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
(В.ОРЛОВА).

Ректор Андрій ШАИКАН

Проект наказу вносить: ПОГОДЖЕНО:

Начальник відділу кадрів
Оксана ГОРОБЄЙ

Началвщік юридачного відділу 
Г ^ ^ ^ О лена СЛІСАРЕНКО


